O pagamento poderá ser sustado pela FUNASA, caso ocorra inadimplemento das obrigações 
para com a FUNASA e ou erros ou vícios na Nota Fiscal. 

7. CUSTO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁJUA 

O custo estimado para contratação da Empresa que fornecerá a diatomácea é de R$ 11.000,00 
(onze mil reais). 

As despesas com a contratação objeto da presente licitação correrão por conta do: 

PTRES: 10.122.2115.20Q8.001 
Fonte: 151 
Elemento de Despesa: 33.90.30 

Todas as despesas decorrentes da execução do contrato, como locomoção, transportes,